

Inhope ApS

Bysvinget 1A, Borum, 8471 Sabro

CVR-nr. 34 09 07 34

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2016.

Peter Ekman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inhope ApS
Bysvinget 1A
Borum
8471 Sabro

CVR-nr.: 34 09 07 34
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ole Iversen
Hans Jørn Søjle
Peter Ekman

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

InToy A/S, Aarhus
InHope HK Ltd., Hongkong

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -245 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen via indtjening i datterselskab i de kommende år. Endvidere har anpartshaverne givet tilsagn om at konvertere ansvarlig lånekapital til selskabskapital, samt foretage kapitalforhøjelse såfremt dette viser sig nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-24.627	-300
2 Personaleomkostninger	-17.550	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.070	678.491
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.973	-8.125
Øvrige finansielle omkostninger	-205.223	-97.072
Resultat før skat	-245.303	572.994
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-245.303	572.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	572.994
Disponeret fra overført resultat	-245.303	0
Disponeret i alt	-245.303	572.994

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>524.603</u>	<u>507.533</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>524.603</u>	<u>507.533</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>524.603</u>	<u>507.533</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>566</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>566</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>566</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>525.169</u>	<u>507.533</u>

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	<u>-5.130.388</u>	<u>-4.885.085</u>
	Egenkapital i alt	<u>-4.980.388</u>	<u>-4.735.085</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.613.557	1.475.118
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
	Anden gæld	<u>182.000</u>	<u>60.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.805.557</u>	<u>1.542.618</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.505.557</u>	<u>5.242.618</u>
	Passiver i alt	<u>525.169</u>	<u>507.533</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen via indtjening i datterselskab i de kommende år. Endvidere har anpartshaverne givet tilsagn om at konvertere ansvarlig lånekapital til selskabskapital, samt foretage kapitalforhøjelse såfremt dette viser sig nødvendigt.

2. Personaleomkostninger

Gager	16.250	0
Pensioner	1.300	0
	17.550	0

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. april	4.800.781	4.800.781
Kostpris 31. marts	4.800.781	4.800.781
Opskrivninger 1. april	-4.222.243	-4.751.521
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.070	678.491
Andre kapitalbevægelser	0	-149.213
Opskrivninger 31. marts	-4.205.173	-4.222.243
Afskrivninger på goodwill 1. april	-71.005	-71.005
Afskrivninger på goodwill 31. marts	-71.005	-71.005
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	524.603	507.533

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Inhope ApS
InToy A/S, Aarhus	100 %	524.603	17.070	524.603
InHope HK Ltd., Hongkong	100 %	-54.003	-24.587	0
		470.600	-7.517	524.603

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april	150.000	-4.885.085	-4.735.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-245.303</u>	<u>-245.303</u>
Egenkapital 31. marts	<u>150.000</u>	<u>-5.130.388</u>	<u>-4.980.388</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende udgør pr. 31. marts 2016 i alt 5.846 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.